

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt: Budova KD a OcÚ energeticke zhodnotenie

Objednávateľ: Obec Rakovo

Zhotoviteľ:

Spracoval: Mgr. Pavel Hovorka

Miesto: Rakovo

Dátum: 15. 05. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	625253000	Fasádny zatepľovací systém s akrylátovou omietkou EPS 70F hr.3 cm	m2	23,000		
2	625253060	Fasádny zatepľovací systém bez akrylátovej omietky EPS 70F, hr. 12cm pod drevený obklad	m2	33,000		
3	625253080	Fasádny zatepľovací systém s akrylátovou omietkou EPS 70 F hr.16 cm	m2	453,000		
4	625253080	Fasádny zatepľovací systém s akrylátovou omietkou EPS 70 F hr.16 cm	m2	20,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	770,387		
				26,872*5,44+11,45*6,872+22,631*7,271+1,226*6,872+11,6		
				21*6,872+19,939*3,04+8,4*3,9	571,077	
				8,58*3,93+11,45*6,471+7,4*6,708+11,313*3,7	199,310	
				Súčet	770,387	
6	941941291	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	770,387		
7	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	770,387		
8	962081131	Búranie vyplní zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, - 0,05500t	m2	3,840		
9	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	3,200		
10	978059231	Demontáž obkladu z kameňa - sokel -0,16900t	m2	67,500		
11	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,960		
12	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,880		
				13,96*3	41,880	
				Súčet	41,880	
13	9791	Poplatok za uloženie suti na skládku aj s odvozom	t	13,960		
14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,054		

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné

15	713112111	Montáž tepelnej izolácie doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	380,000		
16	6314150110	Minerálna izolácia hr.26 cm	m2	387,600		
				380 * 1,02	387,600	
17	713112121	Montáž tepelnej izolácie stropov EPS 70F	m2	5,400		
18	28376533090	Polystyrén EPS 70F hrúbka 10 cm	m2	5,508		
				5,4 * 1,02	5,508	
19	713112122	Montáž tepelnej izolácie stropov s polystyrénom EPS 70F hr.10 cm	m2	73,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt: Budova KD a OcÚ energeticke zhodnotenie

Objednávateľ: Obec Rakovo

Zhotoviteľ:

Spracoval: Mgr. Pavel Hovorka

Miesto: Rakovo

Dátum: 15. 05. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
20	28376533090	Polystyrén EPS 70F hrúbka 10 cm	m2	74,460		
		73 * 1,02		74,460		
21	7131	Parozábrana D+M	m2	380,000		
22	7132	Ochranná fólia PVC (paropriepustná) D+M	m2	380,000		
23	7134	Paropriepustná fólia D+M	m2	563,000		
24	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

25	7211	Zdravotnonechnická inštalácia D+M	ks	1,000		
----	------	-----------------------------------	----	-------	--	--

731 Ústredné kúrenie, kotolne

26	7311	Vykurovanie D+M	ks	1,000		
----	------	-----------------	----	-------	--	--

762 Konštrukcie tesárske

27	7621	Drevený hranol kotvený do steny 180*200 masív D+M	m3	4,500		
28	7622	Drevený hranol 100/100 mm - podporná konštrukcia D+M	m3	0,918		
		85*0,1*0,1*1,08		0,918		
		Súčet		0,918		
29	7623	Doska drevoštiepková hr. 14 mm D+M	m2	51,000		
30	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			

764 Konštrukcie klampiarske

31	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	30,200		
32	764712010	Oplechovanie parapetov hliníkový poplastovaný š. 330 mm	m	30,200		
33	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

766 Konštrukcie stolárske

34	7663	Garážové dvere drevené plné dvojkrídlové 2927/3100 mm okopná lišta mosadz 20 cm + zábubeň ozn: O3 D+M	ks	1,000		
35	7664	Drevený obklad zábradlia D+M	m2	2,500		
36	7665	Okno plastové otváracie sklopné 1597*1200 mm ozn: O4 D+M	ks	2,000		
37	7666	Drevený obklad hr. 25 mm+ povrchová úprava D+M	M2	33,000		
38	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

767 Konštrukcie doplnkové kovové

39	7671	Sieťka proti hmyzu pod drevený obklad D+M	m2	33,000		
40	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

775 Podlahy vlysové a parketové

41	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl pribíjaných vrátane lišt -0,01500t	m2	145,500		
42	7751	Drevené lakované parkety do lepidla 2 cm + lišty D+M	m2	145,500		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu a obecného úradu so zvýšením energetickej účinnosti, Rakovo

Objekt: Budova KD a OcÚ energetické zhodnotenie

Objednávateľ: Obec Rakovo

Zhotoviteľ:

Spracoval: Mgr. Pavel Hovorka

Miesto: Rakovo

Dátum: 15. 05. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

145,5 "S10

145,500

Súčet

145,500

43	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			
----	-----------	---	---	--	--	--

782

Dokončovacie práce a obklady z kam.

44	7821	Kamenný sokel D+M	m2	135,000		
45	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

46	212	Elektromontáže D+M	ks	1,000		
----	-----	--------------------	----	-------	--	--

36-M

Montáž prev.,mer. a regul.zariadení

47	361	Montáž prevádzkových , meracích a regulačných zariadení	ks	1,000		
----	-----	---	----	-------	--	--

Celkom